

Dear Leader ApS

c/o Johan Stahl, Amalievej 23, 5. tv., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 84 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Johan Stahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dear Leader ApS c/o Johan Stahl Amalievej 23, 5. tv. 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 84 02 06 Stiftet: 28. april 2014 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Aoun Morten Kirk Maria Cathrine Heiko von Bogenberg Stahl Stumbeck-Winthereik Kristian Riis Johan von Bogenberg Stahl Stumbeck-Winthereik Nicolai Valdemar Nordgreen Stahl
Direktion	Maria Cathrine Heiko von Bogenberg Stahl Stumbeck-Winthereik Johan von Bogenberg Stahl Stumbeck-Winthereik
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, udvikle, producere og sælge briller i kommercielt øjemed og initiering af godtgørende formål i forbindelse hermed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240.518 mod -294.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -612.607 mod -483.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med opstillingen af dette årsregnskab er det konstateret, at der ved en fejl er glemt at blive indregnet en del vareforbrug samt at præsentere en kapitalforhøjelse ved gennemførelse af en gældskonvertering i årsregnskabet for 2016. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2017 i overensstemmelse med Årsregnskabslovens §52 under egenkapitalen primo, og sammenligningstallene for 2016 er i denne forbindelse også tilpasset. Rettelsen har pr. 31. december 2016 påvirket resultatet negativt med 150 t.kr. og aktivsummen positivt med 38 t.kr. mens egenkapitalen er uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-240.518	-294.616
1 Personaleomkostninger	-368.578	-188.483
Resultat før finansielle poster	-609.096	-483.099
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.711	-23
Resultat før skat	-612.607	-483.122
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-612.607	-483.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-612.607	-483.122
Disponeret i alt	-612.607	-483.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	4.415	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.415	0
Anlægsaktiver i alt	4.415	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.051	103.625
Varebeholdninger i alt	285.051	103.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405	55.357
Andre tilgodehavender	64.926	30.408
Periodeafgrænsningsposter	0	33.765
Tilgodehavender i alt	67.331	119.530
Likvide beholdninger	575.408	280.385
Omsætningsaktiver i alt	927.790	503.540
Aktiver i alt	932.205	503.540

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	353.795	321.632
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	-230.688	114.091
Egenkapital i alt	<u>123.107</u>	<u>435.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.538	29.566
Anden gæld	800.560	38.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.098	67.817
Gældsforpligtelser i alt	<u>809.098</u>	<u>67.817</u>
Passiver i alt	<u>932.205</u>	<u>503.540</u>

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	327.817	185.643
Andre omkostninger til social sikring	11.704	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	29.057	0
	368.578	188.483
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	321.632	250.000
Kontant kapitaludvidelse	32.163	71.632
	353.795	321.632
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	267.828	678.368
Overkurs overført til overført resultat	-267.828	-678.368
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	114.091	-81.155
Årets overførte overskud eller underskud	-612.607	-483.122
Årets overkurs vedr. kapitalforhøjelser	267.828	678.368
	-230.688	114.091
